P rOteCtO r PROGENESIS PROTECTOR

0200HO12737 JALAPENO x ZAZZLE x ROBERT

IMMUNITY+ ~ GENOMAX ~ FERTILITY FIRST ~ CALVING EASE  A2A2

PROGENESIS JALAPENO
PROGENESIS ZAZZLE PAIGE
PEAK ZAZZLE
PROGENESIS ROBERT PERTH VG-85-3YR-CAN
SCHOENE-KUH ROBERT
PROGENESIS GRANITE POWELL 1*

GTPI 3133

TDTRTLTY MWT TV~ 99%-|
Reg. #: HOCANM14259325
Fodt: 06/14/2022 Kappa Casein: BB

PRODUKTION | G Besaetninger G Dotre 81% skh.

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 234,123
Beta Casein: A2A2

aAa:

CDCB-G/ 12-24

Meelk Ibs Fedt Ibs Fedt % Protein Ibs Protein %
1584 103 +0.16 70 +0.07
NM$ 1116 CM$ 1135 FM$ 1000 GM$ 1074 DWP$ 1035
Foder Effektivitet RFI Sparet foder Metan effektivitet
294 -28 111 106

SYNERGY RUBICON PERFECT
FOURTH DAM

SYNERGY UNO POT O GOLD
FIFTH DAM

Bt Hisger

Holdbarhed

Celletal

Hunlig Frugtbarhed
Ungdyr overlevelse
Kviens levedygtighed
Frugtbarhed Index

G Besaetninger G Datre  80% skh.

PTAT
Malkeorganer

Lemmer

Hojde

Styrke
Krobsdybde
Malkepraeg
Krydsretning
Krydsbredde
Hasevinkel
Hasestilling
Klovheeldning
Lemmer & Klove Score
Foryvertilhaeftning
Bagyverhgjde
Bagyverbredde
Yverband
Yverdybde
Forpatteafstand
Patteleengde
Bagpatteastand

5.7
2.68
-0.2
2.2
-0.1
1.0

1.72
1.54
0.25

Kalve immuniteit
Koens reproeffektivitet
Kviens reproeffektivitet
Fadselsindeks

Dotre Fodselsindeks
Dadfadt Kalv

Datre Dadfgdt Kalv

Kompositlegeme

Krop

Haj

Steerk

Stor

Aben
Heeldende
Bred
Kroget
Parallelle
Stejl

Hoj

Fast

Hoj

Bred
Steerk

Hoj
Teetstillede
Korte
Teetstillede

o
—_
N

2.0%
1.3%

100
1.7
2.0

5.3%
4.0%

-0.55
1.16

81% skh.
70% skh.

HAUSA-G / 12-24

+1.82
+0.02
+0.45
+2.83
+2.52
+1.82
+0.04
+0.20
+0.91
+0.71
+1.89
+2.22
+2.81
+0.67
+1.20
+1.25
-0.76
+1.16



